Resultatlista fran SM/DM-mixed pa Folkets Hus i Landskrona den 14 oktober 2001
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Christina Gutenwik-Jan Gutenwik
Pyttsi Flodqvist-Goran Johnsson
Susanne Kasper-Peter Fredin

Ulla Lundstrom-Goéran Olsson
Eva-Charlotte Reiner-Pierre Carbonnier
Hanne Qvist-Uno Kjellkvist

Karin Pettersson-Goran Lindberg (ej DM)
Carina Torstensson-Jan Nilsson

Signe Gunnarsson-John-Ingmar Ahlberg
Bodil Wikstrom-Roger Olsson

Eva Andersson-Andreas Konyves
Monica Pettersson-Peter Ahlner

Sofia Brodin-Johnny Pettersson
Agneta Edbergh-Anders Olsson
Birgitta Kiotseridis-Bertil Hansson
Ann-Charlotte Persson-Kurt Persson
Kerstin Hjalmarsson-Sten Ahlgren
Berit Andersson-Mats Andersson
Kerstin Sjostrand-Hans-Olof Hallén
Karin Andersson-Tor Andersson

Boel Hall-Nicolae Ostner

Anita Gullberg-Bo Persson

Agneta Aicardi-Arne Tageman (ej DM)
Solveig Palman-Olle Hedman
Ann-Marie Johansson-Hans Svantesson
Anna-Karin Persson-Lennart Nordberg
Torborg Lindgren-Borje Gullgren
Gunhild Agnér Sigbo-Klas Sigbo
Christina Jarlvik-Borje Jarlvik

Anette Erlandsson-Per-Ingmar Nilsson
Bodil Broberg-Hans-Olof Holmqvist
Inga-Britt Moller-Sven Danielsson
Gerda Seidel-Uno Roos

Tavlingsledare: Fredrik Jarlvik, David Probert
Silverpoéng inkl. DM-bonus: 41-26-17-10-7-5-4-3 registreras direkt till SBF.
Finalen spelas i Skovde 31/7-1/8 2002. Minst tva, troligen tre par, gar vidare till final.

Klubb

BK Furutorp-LUCK

BK Lavec

BC Buddy

BK Kvartetten
Kristianstads BK-LUCK

Landskrona BK-BK Kvartetten

BK S:t Erik-Malmé BK
Bjarnums BK-H66rs BK
Lunds BK

BK S:t Gertrud-BK Zonen
Landskrona BK-LUCK
LUCK

Malmé BK

Vastra Bjare BK

Malmé BK-Séderkulla BK
Landskrona BK

Videdals BK-BK Kvartetten
Klippans BK

Pri-Bri 36-Malmé BK

BK Sekvens

BK Zonen-Malmé BK
Lunds BK-Bjarreds BK

BK S:t Erik-Vastra Bjare BK
BK Tre Sang

Landskrona BK

BK S:t Gertrud

Vastra Bjare BK

LUCK

Malmé BK

Lunds BK-BK Tre Sang
BK S:t Gertrud-Ellstorps BK
BK Tre Sang-BK Axet
Club 230-BK Sekvens
Medel

Poéng
1034

1007
983
928
920
907
902
900
895
892
891
877
873
868
866
862
861
850
835
825
804
788
776
773
772
771
747
747
741
740
711
705
677

840

SP

41
26
17
10

MID
6301
9278
4444
4769
5707

13928

22650

465

Skanes Bridgeforbund, Fredrik Jarlvik, telefon/fax 040-26 33 40, hemsida http://go.to/skanebridge

MID
6302
582
2514
82815
5538
6358
4339
4501
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